
 

ZARZĄDZENIE NR 112/2014 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie § 2 ust.1 pkt 3 lit. b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. 

w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

utworzonych na terenie gminy Miedźno dla: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Miedźnie - Ewelinę Szczypior; 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Miedźnie - Annę Kuras; 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Miedźnie - Beatę Dróżdż; 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Miedźnie - Katarzynę Suchańską; 

5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Ostrowach nad Okszą - Sylwię Kowalik; 

6) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Ostrowach nad Okszą - Danutę Grzelińską; 

7) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Kołaczkowicach - Agnieszkę Antczak; 

8) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Mokrej - Annę Grabowską-Graj; 

9) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Borowej - Michała Leśnikowskiego; 

10) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 we Władysławowie - Pawła Słomiana. 

§ 2. Operatorzy obsługi informatycznej swoje obowiązki będą wykonywać zgodnie z zakresem zadań 

zawartym w załączniku nr 8 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie 

określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

§ 3. Swoją funkcję operatorzy będą pełnić do dnia 1 grudnia 2014 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 


